

# Utvecklingsplan östra Malmberget - välkommen till referensgrupp!

**Efter fjolårets dialogmöten om utvecklingen av östra Malmberget är det nu dags för nästa steg. Kommunen, representanter för de boende och LKAB ska i samverkan upprätta en plan för utveckling av området.**

## Vad är en referensgrupp?

Det är viktigt att få ihop en mindre grupp om cirka 20 personer som representerar östra Malmberget i det fortsatta arbetet och nu behöver vi din hjälp för att lyckas. Tillsammans kommer vi att träffas för att ta fram nyckelfrågor, framtidsbilder och ett slutgiltigt förslag.

## Vi besöker området

Den 10/2 besöker vi området för att pejla av vilka som är intresserade av att ingå i referensgruppen. Ambitionen är att besöka så många hushåll som möjligt. Om vi inte lyckades träffa dig så är du välkommen att kontakta oss. Anmäl dig till kommunens växel 0970-18 000 eller e-post: SAM@gallivare.se senast den 11 februari.

## Arbetsmöten i februari och april

Referensgruppen kommer att träffas vid två tillfällen, tisdag 18 februari kl 16.00-19.00 samt torsdag 10 april kl 16.00-19.00. Mötesplats är nya Malmstaskolan. Målbilden är att ett konkret förslag till utvecklingsplan ska vara framtagen innan sommar och semester.

*I juni och oktober förra året genomfördes dialogmöten med boende i östra Malmberget. Av de synpunkter som framfördes handlade en övervägande del om den yttre miljön. Under hösten 2013 genomfördes en rad insatser i området och det arbetet fortskrider. Målbilden är att en gemensamt framtagen utvecklingsplan ska kunna presenteras innan sommaren 2014. Planen ska utgöra ett stöd till det fortsatta arbetet att skapa en boende- och vistelsemiljö som är attraktiv samt upprätthålla viktiga samhällsfunktioner.*

## Välkommen med din intresseanmälan till referensgruppen

Lämna namn och kontaktuppgifter senast den 11 februari till samhällsbyggnadsförvaltningen via kommunens växel 0970-18 000 eller e-post: SAM@gallivare.se.

Vänlig hälsning

Helena Werndin, Samhällsbyggnadsförvaltningen, Gällivare kommun



**Gällivare  
kommun**